裝

訂

線

國立臺南啟智學校　函
地址：70965臺南市安南區長和路2段74號
傳　　真：（06）3560535
聯 絡 人：楊明士組長
聯絡電話：（06）3554591轉2302

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：南智總字第1030005271號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校103年度技工甄選簡章（1030005271-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校103年度技工甄選簡章，請惠予轉知所屬技工、

工友及駕駛，請 查照。

說明：

一、本次甄選報名至103年10月20日(星期一)截止，以掛號方式

郵寄至「國立臺南啟智學校總務處事務組」收，並於信封

封面註明「參加技工甄選」(以郵戳為憑，逾期不受理)，

簡章報名表等相關資料請逕上本校網站下載使用(網址

:www.tnmr.tn.edu.tw)。

正本：中央各機關學校及其所屬各機關學校

副本：本校總務處
電子公文
交 換 章

103/09/17
14:27:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學